

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Карабін Аргон	20 шт	260	5200
2	Карабін сталевий	40 шт	240	9600
3	Карабін без муфти	6 шт	175	1050
4	Система з широкими лямками	6 шт	850	5100
5	Система грудна	6 шт	250	1500
6	Блоки	6 шт	1350	8100
7	Блок одинарний	4 шт	745	2980
8	Жумар	6 шт	900	5400
9	Каска	6 шт	1640	9840
10	Вісімка	6 шт	225	1350
11	Мотузка	18 м	25	450
12	Мотузка біла	800 м	27	21600
13	Мотузка кольорова	160 м	27	4320
14	Мотузка 6 мм	55 м	15	825
15	Відтяжка 20 см	6 шт	100	600
16	Пантін	6 шт	595	3570
17	Термос харчовий 30 л	3 шт	4505	13515
18	Ризики зміни цін			5000
	Всього:			100000
Орієнтована вартість проєкту				100000